
Data Valuta:

Ordinante

Estremi del bonifico

Divisa:
Importo:

Data Valuta:

Commissioni:
Spese:

Penale Antergata:

Penale Coordinate:

Importo Totale:

CRO:

Beneficiario

Cognome e Nome/
Ragione Sociale:  

Stato di Residenza:

Indirizzo:

Cap/Loc/Provincia/Stato:

Coordinate Bancarie:

Causale:

No. rapporto:

Data Inserimento Disposizione:

29 agosto 2016  11.33

Ordinante:

Attenzione: in funzione dei dati inseriti e della normativa vigente in materia di servizi di pagamento, 
il bonifico è stato accolto, ma non può essere eseguito immediatamente. L'addebito verrà effettuato, 
salvo buon fine, al raggiungimento della "Data valuta ordinante" riportata nel Riepilogo dati della 
disposizione. ll bonifico sarà spedito dopo l'autorizzazione della Banca.

Filiale:
Banca:

Indirizzo Filiale:

Bonifico Ordinario

ID:

ASSOCIAZIONE CULTURALE COLLE IONCI

31/08/2016

EUR

330,00

01/09/2016

0,00
1,67

0,00

0,00

331,67

58254665212

SAVE THE CHILDREN

IT

IT60N0501803200000000118400 - CCRTIT2T84A

IT19Z0510438990CC0110520133

29/08/2016

00185 / ROMA / RM / IT

CONCERTI VELLETRI   TERREMOTO CENTRO ITALIA   8839  1. RACCOLTA
DEL 28.08.2016

BANCA POPOLARE ETICA
ROMA

VIA PARIGI, 17 - ROMA

5825466521200000483899039490IT


